
 
 

 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
 

 
  
CISDESTE - Extrato 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 120/2022 - Processo 
nº 054/2022, Pregão Eletrônico nº 039/2022. Contratado(a): SEGUROS SURA 
S/A, CNPJ: 33.065.699/0001-27. Objeto: Acréscimo ao contrato nº 120/2022 
de 5 (cinco) veículos/ambulâncias. Valor Total R$ 39.540,35 (Trinta e nove 
mil, quinhentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos). Dotação 
Orçamentária nº: 3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0007 00.01.02 
CONTRATO DE RATEIO – MACRO LESTE DO SUL (33.90.39.53 – Seguros em 
Geral). Vigência: 15/08/2022 a 01/07/2023. Ficam ratificadas as demais 
cláusulas do contrato referente ao processo licitatório nº 054/2022, Pregão 
Eletrônico nº 039/2022 desde que não contrariem o que ficou convencionado 
no presente Termo Aditivo. Juiz de Fora, 15/08/2022. Edson Teixeira Filho - 
Presidente.  
 

 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 
 

 


